
1° TROFEO PISCINE 2001 Foglio n. 1
02/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 02/06/2013 ore 08:35

Serie n° 2 di 2
1 CESCUTTI ALESSANDRO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
2 STECCA MARCO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
3 FAENZA FRANCESCO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:40.0
4 CALLEGARI TOMMASO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
5 COGNOLATO JACOPO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 BROCCARDO MATTEO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.0
2 CANDEO GIOVANNI 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:25.0
3 PIRON SEBASTIANO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.0
4 BORELLA GIACOMO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:25.0
5 PAGNIN DAMIANO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.0
6 TOGNANA ALVISE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:34.0

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 02/06/2013 ore 08:40

Serie n° 1 di 1
2 LENZI MARIA SOLE 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.0
3 FILA LUCREZIA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.0
4 VERZOTTO MARTINA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 02/06/2013 ore 08:45

Serie n° 6 di 6
1 PAVAN DANIELE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
2 SARTORI GIOVANNI 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
3 BARRACO GIOVANNI 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
4 SANDONA' MARCO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
5 TRINGANELLI GIOVANNI 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
6 PASIN MATTIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0

Serie n° 5 di 6
1 CAMPESAN GIOVANNI 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
2 BERTEZZOLO GIOVANNI 2007 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
3 DE GASPARI RICCARDO 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:40.0
4 GEMO MICHELE 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:40.0
5 MARCHIORO MICHAEL 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
6 ZAMPERETTI GIULIO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0

Serie n° 4 di 6
1 CIRCO LEONARDO 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
2 LOTTI FEDERICO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.0
3 BONETTO NICOLA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.0
4 CHIAROTTO MARCO 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.0
5 VARONE EDUARDO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.0
6 BRIGATO ANDREA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:40.0

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)
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1° TROFEO PISCINE 2001 Foglio n. 2
02/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 DALAN SAMUELE 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.0
2 BROCCA MATTIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.0
3 DISARO' TOMMASO 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.0
4 NICOLETTI UMBERTO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.0
5 ZARAMELLA MIRKO 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.0
6 PAPISCA JURI 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.0

Serie n° 2 di 6
1 CALABRESE NICOLO' 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.0
2 DALLA VECCHIA FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:28.0
3 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:27.0
4 CESAROTTO GIACOMO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:28.0
5 ROSSETTO FABIO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:29.0
6 BETTELLA TOMMASO 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.0

Serie n° 1 di 6
1 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:27.0
2 GIUNTA FILIPPO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:25.0
3 CANDEO GIOVANNI 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:20.0
4 FAENZA FRANCESCO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:25.0
5 PAGNIN DAMIANO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.0
6 TERRASSAN RICCARDO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.0

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 02/06/2013 ore 08:50

Serie n° 3 di 3
2 DALLE RIVE ALICE 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:40.0
3 MILAN ISABELLA 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:40.0
4 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:40.0
5 ZATTRA GRETA 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0

Serie n° 2 di 3
2 TOGNON GIORGIA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:31.0
3 LANZA MARTINA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.0
4 TOGNON AURORA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.0
5 MENATO MARIA EMMA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.0

Serie n° 1 di 3
1 FACCO VANESSA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.0
2 RAMPAZZO ELENA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.0
3 BACELLE EMMA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:25.0
4 TONAZZO GIORGIA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:25.0
5 MENAPACE GIORGIA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.0
6 MAZZETTO ANALAURA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.0

25 Rana - P1 M Serie Domenica 02/06/2013 ore 08:55

Serie n° 4 di 4
2 DALLA VECCHIA FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
3 COGNOLATO JACOPO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
4 LOVATO MATTEO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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1° TROFEO PISCINE 2001 Foglio n. 3
02/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 SARTORI GIOVANNI 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
3 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:40.0
4 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
5 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0

Serie n° 2 di 4
1 DISARO' TOMMASO 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.0
2 CICUTO GIULIO 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.0
3 SANTINON JACOPO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.0
4 SADOCCO GABRIELE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:33.0
5 RACCANELLO GIOVANNI 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.0
6 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.0

Serie n° 1 di 4
1 GIUNTA FILIPPO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:30.0
2 CESAROTTO GIACOMO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:29.0
3 PIRON SEBASTIANO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.0
4 POLETTO MATTIA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:28.0
5 BOTTARO MARCELLO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.0
6 TOGNANA ALVISE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0

25 Rana - P1 F Serie Domenica 02/06/2013 ore 09:00

Serie n° 1 di 1
3 TONAZZO GIORGIA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:28.0
4 VERZOTTO MARTINA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 02/06/2013 ore 09:05

Serie n° 5 di 5
2 CESCUTTI ALESSANDRO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
3 NICOLETTI UMBERTO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
4 LOVATO MATTEO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
5 PASIN MATTIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0

Serie n° 4 di 5
1 TRINGANELLI GIOVANNI 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
2 CALLEGARI TOMMASO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
3 VARONE EDUARDO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
4 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
5 LOTTI FEDERICO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0

Serie n° 3 di 5
1 PALAZZOLO DAVIDE 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:40.0
2 STECCA MARCO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.0
3 RACCANELLO GIOVANNI 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.0
4 DALAN SAMUELE 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.0
5 BROCCA MATTIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.0
6 PAVAN DANIELE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0

Serie n° 2 di 5
1 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.0
2 ROSSETTO FABIO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:23.0
3 BROCCARDO MATTEO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:22.0
4 SANTINON JACOPO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:22.0
5 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:24.0
6 SADOCCO GABRIELE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:26.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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1° TROFEO PISCINE 2001 Foglio n. 4
02/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 FAENZA FRANCESCO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:20.6
2 BOTTARO MARCELLO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:20.0
3 POLETTO MATTIA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:19.7
4 BORELLA GIACOMO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:19.7
5 TERRASSAN RICCARDO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:20.0
6 GIUNTA FILIPPO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:20.6

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 02/06/2013 ore 09:10

Serie n° 2 di 2
1 DALLE RIVE ALICE 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
2 MILAN ISABELLA 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
3 ZATTRA GRETA 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.0
4 TOGNON AURORA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
5 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 TOGNON GIORGIA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:29.0
2 LENZI MARIA SOLE 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:24.0
3 FILA LUCREZIA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:22.0
4 RAMPAZZO ELENA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:22.0
5 LANZA MARTINA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.0
6 MAZZETTO ANALAURA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.0

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 02/06/2013 ore 10:20

Serie n° 2 di 2
1 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
2 D'ONOFRIO FRANCESCO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:43.0
3 MAREGA ALESSANDRO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:24.0
4 ZAMPIERI MASSIMO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:24.0
5 PILLIRONE ANDREA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 MASIERO TOMMASO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:20.8
2 SOCCAL MAURIZIO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:19.0
3 FOGLIA GIANMARCO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:17.0
4 DEDE CHRISTOFER 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:19.0
5 BALIELLO THOMAS 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:20.0
6 DAINESE TOMMASO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:21.0

25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 02/06/2013 ore 10:25

Serie n° 2 di 2
2 PEGORARO FRANCESCA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
3 BORDIN CECILIA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:31.0
4 REGGIANI ALESSANDRA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:32.0
5 SALMASO EMMA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° TROFEO PISCINE 2001 Foglio n. 5
02/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 TOGNON ANDREA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:23.0
3 RAGAZZO FRANCESCA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:22.0
4 DE MARCHI EMMA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:23.0
5 LANZI GIULIA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.0

25 Dorso - P2 M Serie Domenica 02/06/2013 ore 10:30

Serie n° 2 di 2
1 PIERI SILVIO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.0
2 VERCELLESI PIETRO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:26.0
3 BORELLA TOMMASO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.0
4 BELPULSI FILIPPO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.0
5 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:26.0

Serie n° 1 di 2
1 BERTONE ANDREA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:24.0
2 MAREGA ALESSANDRO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:23.0
3 RAGAZZO GIANLUCA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:21.0
4 VETTORATO NICOLO' 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:21.0
5 BERTIN JACOPO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:23.5
6 GOVONI FILIPPO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:25.0

25 Dorso - P2 F Serie Domenica 02/06/2013 ore 10:35

Serie n° 2 di 2
1 DALLA POZZA ARIANNA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
2 TRINGALI ANNA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
3 ZAGO EMMA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:32.0
4 CARRARO EMMA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:33.0
5 LION ELEONORA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0

Serie n° 1 di 2
1 BOESSO GRETA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.0
2 BALSADONNA GIOIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.0
3 SQUIZZATO SOPHIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:22.0
4 REGGIANI ALESSANDRA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:26.0
5 SCHIAVO GINEVRA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.0

25 Rana - P2 M Serie Domenica 02/06/2013 ore 10:40

Serie n° 2 di 2
2 TEZZON LEONARDO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
3 VERCELLESI PIETRO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:35.0
4 D'ONOFRIO FRANCESCO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:38.0

Serie n° 1 di 2
2 BERTONE ANDREA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:26.0
3 FRANCESCHINI ANDREA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:24.0
4 MAGRO SEBASTIAMO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:25.0
5 BONATO MATTEO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° TROFEO PISCINE 2001 Foglio n. 6
02/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Rana - P2 F Serie Domenica 02/06/2013 ore 10:45

Serie n° 1 di 1
1 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
2 BAREA AURORA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.0
3 MARAGNO GAIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.0
4 STEFANI ANNA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0
5 CRACCHIOLO GIADA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.0
6 CUNICO ERICA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0

25 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 02/06/2013 ore 10:50

Serie n° 3 di 3
1 BASSANI FILIPPO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
2 PINTONELLO RICCARDO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
3 PIERI SILVIO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.0
4 PINTONELLO ALESSIO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
5 PAVAN GIOVANNI 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0

Serie n° 2 di 3
1 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:24.0
2 GOVONI FILIPPO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:23.0
3 FRANCESCHETTI RICCARDO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:21.0
4 BONATO MATTEO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:22.0
5 COPPOLECCHIA ANDREA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:23.0
6 D'ONOFRIO FRANCESCO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:25.0

Serie n° 1 di 3
1 BELPULSI FILIPPO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:20.0
2 BERTIN JACOPO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:18.5
3 DEDE CHRISTOFER 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:17.0
4 CESARO GIOVANNI 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:18.0
5 MASIERO TOMMASO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:18.9
6 PICCOLO MICHELE 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:20.0

25 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 02/06/2013 ore 10:55

Serie n° 3 di 3
2 IGNAT ANNA ELISA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
3 BOESSO GRETA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.0
4 TRINGALI ANNA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
5 DALLA POZZA ARIANNA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0

Serie n° 2 di 3
1 CRACCHIOLO GIADA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.0
2 SCHIAVO GINEVRA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.0
3 LION ELEONORA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.0
4 PEGORARO FRANCESCA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.0
5 TONDO GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.0

Serie n° 1 di 3
1 MARINI MARTINA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:25.0
2 REGGIANI ALESSANDRA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:24.0
3 PRAVATO VERONICA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:20.0
4 BAREA AURORA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:22.0
5 CARRARO EMMA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:25.0
6 ZAGO EMMA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:26.0
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1° TROFEO PISCINE 2001 Foglio n. 7
02/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - P3 M Serie Domenica 02/06/2013 ore 11:00

Serie n° 1 di 1
3 SELMIN ENRICO 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:48.0

50 Farfalla - P3 F Serie Domenica 02/06/2013 ore 11:05

Serie n° 1 di 1
2 FAURO BEATRICE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0
3 MICHIELI CAROLINA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:49.0
4 VERONESE MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:50.6
5 BENETAZZO MARTINA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0

50 Dorso - P2 M Serie Domenica 02/06/2013 ore 11:10

Serie n° 2 di 2
1 TEZZON LEONARDO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0
2 PINTONELLO ALESSIO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.0
3 CESARO GIOVANNI 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:56.0
4 PAVAN GIOVANNI 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:20.0
5 PINTONELLO RICCARDO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.0

Serie n° 1 di 2
1 BORELLA TOMMASO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.0
2 RACCANELLO LORENZO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:48.0
3 PILONE LORENZO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:47.0
4 VETTORATO NICOLO' 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:48.0
5 FRANCESCHETTI RICCARDO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:52.0

50 Dorso - P2 F Serie Domenica 02/06/2013 ore 11:15

Serie n° 2 di 2
2 TONDO GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0
3 PIETROBELLI ANNA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.0
4 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.0
5 MORO ALESSIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 MARINI MARTINA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:04.0
3 ROSSINI DELIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:46.0
4 DE MARCHI EMMA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:49.0
5 IGNAT ANNA ELISA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.0

50 Dorso - P3 M Serie Domenica 02/06/2013 ore 11:20

Serie n° 1 di 1
3 SELMIN ENRICO 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:46.0
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1° TROFEO PISCINE 2001 Foglio n. 8
02/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P3 F Serie Domenica 02/06/2013 ore 11:25

Serie n° 1 di 1
1 PIETRIBIASI ERIKA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:30.0
2 CIPOLLONE CLARA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:56.0
3 FERRANTI FEDERICA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:49.0
4 DRIZI REBEKA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:55.0
5 LAZZARO GINEVRA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:59.0

50 Rana - P2 M Serie Domenica 02/06/2013 ore 11:30

Serie n° 2 di 2
2 FACCO CHRISTIAN 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:10.0
3 PILONE LORENZO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:02.0
4 FRANCESCHETTI RICCARDO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:05.0
5 BASSANI FILIPPO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
2 DAINESE TOMMASO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:00.0
3 FRANCESCHINI ANDREA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:55.0
4 RAGAZZO GIANLUCA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:58.0
5 PICCOLO MICHELE 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.0

50 Rana - P2 F Serie Domenica 02/06/2013 ore 11:35

Serie n° 1 di 1
1 MORO ALESSIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0
2 STEFANI ANNA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:15.0
3 MARAGNO GAIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.0
4 PRAVATO VERONICA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.0
5 LANZI GIULIA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:20.0

50 Rana - P3 M Serie Domenica 02/06/2013 ore 11:40

Serie n° 1 di 1
3 BORDON MARCO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.0
4 SELMIN ENRICO 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:56.0

50 Rana - P3 F Serie Domenica 02/06/2013 ore 11:45

Serie n° 1 di 1
2 CIPOLLONE CLARA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:00.0
3 MICHIELI CAROLINA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:51.0
4 MASIERO NICOLE 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:51.0
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1° TROFEO PISCINE 2001 Foglio n. 9
02/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 02/06/2013 ore 11:50

Serie n° 2 di 2
1 FACCO CHRISTIAN 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.0
2 PILONE LORENZO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:46.0
3 ZAMPIERI MASSIMO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:44.0
4 VERCELLESI PIETRO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:46.0
5 COPPOLECCHIA ANDREA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:47.0
6 PILLIRONE ANDREA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 MAGRO SEBASTIAMO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:40.0
2 BALIELLO THOMAS 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:39.0
3 FOGLIA GIANMARCO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.0
4 SOCCAL MAURIZIO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:38.0
5 DAINESE TOMMASO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:40.0
6 RACCANELLO LORENZO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:40.0

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 02/06/2013 ore 11:55

Serie n° 2 di 2
2 BORDIN CECILIA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:03.0
3 CUNICO ERICA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:55.0
4 PIETROBELLI ANNA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
5 SALMASO EMMA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 ROSSINI DELIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.0
3 SQUIZZATO SOPHIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.0
4 TOGNON ANDREA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.0
5 RAGAZZO FRANCESCA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:45.0

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 02/06/2013 ore 12:05

Serie n° 1 di 1
1 PIETRIBIASI ERIKA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:10.0
2 MASIERO NICOLE 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:57.0
3 DRIZI REBEKA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:47.0
4 VERONESE MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:48.0
5 CIPOLLONE CLARA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:58.0

100 Misti - P3 M Serie Domenica 02/06/2013 ore 12:10

Serie n° 1 di 1
3 BORDON MARCO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:30.0
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1° TROFEO PISCINE 2001 Foglio n. 10
02/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - P3 F Serie Domenica 02/06/2013 ore 12:15

Serie n° 1 di 1
1 FAURO BEATRICE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:20.0
2 VERONESE MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:54.0
3 FERRANTI FEDERICA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:38.0
4 MASIERO NICOLE 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:52.0
5 MICHIELI CAROLINA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:05.0
6 BENETAZZO MARTINA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:20.0

8x25 Trasp Sacchetto - Assoluti Serie Domenica 02/06/2013 ore 12:20
Note: Si potranno iscrivere a questa gara 4 maschi e 4 femmine tra P2 e P3

Serie n° 1 di 1
1 FOGLIA, ROSSINI, DEDE, TOGNON  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:00.0
2 BENETAZZO, MORO, PAVAN, PILLIRONE  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 04:00.0
3 REGGIANI, PILONE, CIPOLLONE, DAINESE  NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 04:00.0
4 FAURO, TONDO, BASSANI, TEZZON  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 04:00.0
5 BERTIN, FERRANTI, MASIERO, MARINI  A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 04:00.0
6 ANDRIOLO, LANZI, BERTIN, PIETROBELLI  SCHIO NUOTO S.S.D. RL 04:00.0
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